
Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w
Kozienicach
http://pcpr-kozienice.bip-e.pl/prk/zamowienia-publiczne/2020/14105,OGLOSZENIE-O-ZAMOWIENIU-z-dnia-151
22020r-Uslugi-spoleczne-Nr-sprawy-CPR27132020.html
01.05.2024, 10:50

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU z dnia
15.12.2020r. Usługi społeczne Nr sprawy :
CPR.271.3.2020
Procedura o udzielenie zamówienia publicznego na usługę społeczną o wartości
poniżej 750.000 euro, prowadzona jest w oparciu o przepisy art. 138o ust. 2-4 w
związku z art. 138h Dział III Rozdział 6 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo
zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 oraz z 2020r. poz. 288,
1086).

Wartość wszystkich zadań zamówienia jest mniejsza od kwoty określonej w
przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r.
Prawo zamówień publicznych w odniesieniu do zamówień na usługi społeczne i
inne szczególne usługi tj. 750.000 euro.

Zamówienie dotyczy projektu współfinasowanego ze środków Europejskiego Funduszu
Społecznego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa
Mazowieckiego na lata 2014-2020.

Pliki do pobrania
OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU z dnia 15.12.2020r. Usługi społeczne Nr sprawy : CPR.271.3.2020 -
pełna treść pdf, 3.4 MB, 15.12.2020

WARUNKI ZAMÓWIENIA NA USŁUGI SPOŁECZNE (WZUS) pdf, 486.3 KB, 15.12.2020

OPIS przedmiotu zamówienia - Załącznik nr 1 pdf, 277.29 KB, 15.12.2020

Formularz oferty - Załącznik nr 2 pdf, 340.03 KB, 15.12.2020

Wzór umowy - Załącznik Nr 3 pdf, 320.63 KB, 15.12.2020

Oświadczenie atr.25a dot. SPEŁNIENIA WARUNKÓW - Załącznik Nr 5 pdf, 280.31 KB, 15.12.2020

Oświadczenie art.24 ust.11.doc - Załącznik Nr 6 pdf, 285.82 KB, 15.12.2020

Oświadczenie dot. osób prowadzących zajęcia - Załącznik Nr 7 pdf, 298.08 KB, 15.12.2020

Oświadczenie art. 22a.doc - Załącznik Nr 8 pdf, 288.89 KB, 15.12.2020

http://pcpr-kozienice.bip-e.pl/download/101/39867/Ogloszenienauslugispoleczne.pdf
http://pcpr-kozienice.bip-e.pl/download/101/39867/Ogloszenienauslugispoleczne.pdf
http://pcpr-kozienice.bip-e.pl/download/101/39867/Ogloszenienauslugispoleczne.pdf
http://pcpr-kozienice.bip-e.pl/download/101/39868/WZUS.pdf
http://pcpr-kozienice.bip-e.pl/download/101/39868/WZUS.pdf
http://pcpr-kozienice.bip-e.pl/download/101/39869/Zal1Opisprzedmiotuzamowienia.pdf
http://pcpr-kozienice.bip-e.pl/download/101/39869/Zal1Opisprzedmiotuzamowienia.pdf
http://pcpr-kozienice.bip-e.pl/download/101/39870/Zal2Formularzoferty.pdf
http://pcpr-kozienice.bip-e.pl/download/101/39870/Zal2Formularzoferty.pdf
http://pcpr-kozienice.bip-e.pl/download/101/39871/Zal3Wzorumowydoc.pdf
http://pcpr-kozienice.bip-e.pl/download/101/39871/Zal3Wzorumowydoc.pdf
http://pcpr-kozienice.bip-e.pl/download/101/39873/Zal5Oswiadczenieatr25adotSPELNIENIAWARUNKOW.pdf
http://pcpr-kozienice.bip-e.pl/download/101/39873/Zal5Oswiadczenieatr25adotSPELNIENIAWARUNKOW.pdf
http://pcpr-kozienice.bip-e.pl/download/101/39874/Zal6Oswiadczenieart24ust11doc.pdf
http://pcpr-kozienice.bip-e.pl/download/101/39874/Zal6Oswiadczenieart24ust11doc.pdf
http://pcpr-kozienice.bip-e.pl/download/101/39875/Zal7Oswiadczeniedotosobprowadzacychzajecia.pdf
http://pcpr-kozienice.bip-e.pl/download/101/39875/Zal7Oswiadczeniedotosobprowadzacychzajecia.pdf
http://pcpr-kozienice.bip-e.pl/download/101/39876/Zal8Oswiadczenieart22adoc.pdf
http://pcpr-kozienice.bip-e.pl/download/101/39876/Zal8Oswiadczenieart22adoc.pdf


Metadane

Data publikacji : 15.12.2020
Rejestr zmian

Podmiot udostępniający informację:
Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Kozienicach

Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:
Marcin Styś

Osoba udostępniająca informację:
Emil Madejski

Poprzedni Strona
Następny Strona

http://pcpr-kozienice.bip-e.pl/prk/changelog/14105,dok.html
http://pcpr-kozienice.bip-e.pl/prk/zamowienia-publiczne/2020/13623,Zawiadomienie-o-wyborze-najkorzystniejszej-oferty-cenowej-CPR27122020.html
http://pcpr-kozienice.bip-e.pl/prk/zamowienia-publiczne/2020/13623,Zawiadomienie-o-wyborze-najkorzystniejszej-oferty-cenowej-CPR27122020.html
http://pcpr-kozienice.bip-e.pl/prk/zamowienia-publiczne/2020/14131,Zawiadomienie-o-wyniku-postepowania-CPR27132020-r.html
http://pcpr-kozienice.bip-e.pl/prk/zamowienia-publiczne/2020/14131,Zawiadomienie-o-wyniku-postepowania-CPR27132020-r.html

